[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Территориальная избирательная комиссия города Долгопрудный
_____________________________________________________________________________________________
141700, Московская область, г. Долгопрудный, пл. Собина, д.3, тел. 408-87-38
РЕШЕНИЕ

от «21» июня 2024 г.                                                                                                   № 53/3-р
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 14 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Долгопрудный РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий пяти мандатных избирательных, на территориальную избирательную комиссию города Долгопрудный при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области, назначенных на 8 сентября 2024г.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «ДОЛГОПРУДНЫЙ» и разместить на странице ТИК города Долгопрудный на портале администрации городского округа Долгопрудный в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Долгопрудный Панченко Н.А.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                          Н.А. Панченко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           И.М. Тюрин